
ZARZĄDZENIE NR 69/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 25 listopada 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U z 2016 r. poz. 1870) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2016 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r., zarządzeniu 
Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016r., uchwale Nr XIII/91/2016 
z dnia 31 marca 2016r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 25/2016 z dnia 
28 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 31/2016 z dnia 11 maja 2016r., uchwale Nr XIV/94/2016 z dnia 24 maja 
2016r., uchwale Nr XV/108/2016 z dnia 30 czerwca 2016r., zarządzeniu Nr 44/2016 z dnia 15 lipca 2016r., 
zarządzeniu Nr 47/2016 z dnia 29 lipca 2016r., zarządzeniu Nr 49/2016 z dnia 23 sierpnia 2016r., zarządzeniu Nr 
50/2016 z dnia 1 września 2016r., zarządzeniu Nr 52/2016 z dnia 15 września 2016r., uchwale Nr XVI/111/2016 
z dnia 29 września 2016r., zarządzeniu Nr 54/2016 z dnia 30 września 2016r., uchwale Nr XVII/113/2016 z dnia 
27 października 2016r., zarządzeniu Nr 59/2016 z dnia 28 października 2016r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 38.413.896,75 zł na kwotę 39.051.855,84 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 39.040.415,84 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 11.440,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 37.534.525,75 zł na kwotę 38.172.484,84 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 34.722.484,84 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.450.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 11.828.187,43 zł na kwotę 12.466.146,52 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 69/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 25 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 508,00177 250,70 177 758,70

75011 Urzędy wojewódzkie 508,00 95 978,0095 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
95 460,00 508,00 95 968,00

852 Pomoc społeczna 637 451,0912 148 009,43 12 785 460,52

85211 Świadczenie wychowawcze 524 173,00 5 484 848,004 960 675,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 960 675,00 524 173,00 5 484 848,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
119 865,00 6 016 421,005 896 556,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 851 719,00 119 865,00 5 971 584,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 400,00 53 903,0056 303,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 805,00 - 2 400,00 27 405,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 100,00 41 370,0045 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
45 470,00 - 4 100,00 41 370,00

85295 Pozostała działalność - 86,91 287 104,52287 191,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
191,43 - 86,91 104,52

38 413 896,75 39 051 855,84637 959,09Razem:

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 69/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 25 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 845 537,27 2 845 537,27

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 825 537,272 825 537,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 037,27 - 100 000,00 201 037,27

4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 100 000,00 352 000,00

630 Turystyka 0,0033 500,00 33 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 33 500,0033 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 - 1 000,00 18 500,00

4260 Zakup energii 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 508,002 662 038,20 2 662 546,20

75011 Urzędy wojewódzkie 4 301,00 169 321,00165 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 582,00 3 708,00 115 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 980,00 - 37,00 10 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 020,00 551,00 21 571,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 995,00 79,00 3 074,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 793,00 2 042 368,802 046 161,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 480,32 20 000,00 1 011 480,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 - 701,00 74 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 399,20 3 500,00 184 899,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 854,28 500,00 26 354,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 032,00 - 5 000,00 111 032,00

4260 Zakup energii 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 245,00 - 5 000,00 155 245,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 500,00 - 2 000,00 16 500,00

4430 Różne opłaty i składki 230 608,00 - 2 092,00 228 516,00

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 188 456,40188 456,40

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 - 2 000,00 112 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00162 950,00 162 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 147 950,00147 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 450,00 5 000,00 53 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 3 000,00 26 300,00

4430 Różne opłaty i składki 29 800,00 - 8 000,00 21 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 053 395,00 12 053 395,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 748 579,004 748 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 362,79 2 700,00 164 062,79

4430 Różne opłaty i składki 8 151,00 - 1 800,00 6 351,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 064,00 - 900,00 3 164,00

80104 Przedszkola 0,00 1 947 963,001 947 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 300,00 - 2 000,00 128 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 520,00 - 2 000,00 15 520,00

4260 Zakup energii 15 920,00 2 000,00 17 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 760,00 2 000,00 11 760,00

80110 Gimnazja 0,00 2 641 355,002 641 355,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 754,00 100,00 1 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 279,00 1 500,00 13 779,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 198,00 - 1 600,00 118 598,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 444 170,00444 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 014,00 - 2 000,00 74 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 990,00 2 000,00 244 990,00

852 Pomoc społeczna 637 451,0913 363 668,43 14 001 119,52

85211 Świadczenie wychowawcze 524 173,00 5 484 848,004 960 675,00

3110 Świadczenia społeczne 4 863 407,00 513 894,96 5 377 301,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 896,00 13 278,04 38 174,04

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 7 494,00 - 3 000,00 4 494,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
119 865,00 6 048 375,005 928 510,00

3110 Świadczenia społeczne 5 302 391,00 128 091,37 5 430 482,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 555,00 - 11 718,00 391 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 - 657,25 2 642,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 320,00 4 781,62 14 101,62

4300 Zakup usług pozostałych 11 658,00 - 438,22 11 219,78

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 150,00 1 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,00 - 44,52 4 058,48

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 300,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 400,00 53 903,0056 303,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 303,00 - 2 400,00 53 903,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 540 775,00540 775,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 805,24 594,21 18 399,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 220,00 19 020,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 220,00 880,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 446,00 - 594,21 10 851,79

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 100,00 102 055,00106 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 307,66 0,07 307,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 350,00 - 4 000,00 39 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 120,00 - 100,00 24 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 0,07 1 093,93

85295 Pozostała działalność - 86,91 375 104,52375 191,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,43 - 86,91 104,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 020 427,85 3 020 427,85

90002 Gospodarka odpadami 0,00 918 992,85918 992,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 646,00 1 100,00 31 746,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 125,00 - 225,00 1 900,00

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 324,00 190,00 5 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 759,00 27,00 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 857 294,85 - 1 092,00 856 202,85

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 130 000,00120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 317 000,00327 000,00

4260 Zakup energii 188 000,00 - 10 000,00 178 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 212 015,001 212 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 623,00 35 000,00 726 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 380,00 7 000,00 132 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 138,00 3 000,00 21 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 500,00 - 45 000,00 90 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00255 310,00 255 310,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 149 310,00149 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 078,00 230,00 24 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 907,00 - 30,00 1 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 467,00 35,00 4 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 637,00 5,00 642,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 240,00 14 760,00

37 534 525,75 38 172 484,84637 959,09Razem:

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 508,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.85.2016 z dnia 8 listopada 2016r. w związku z rozliczeniem dotacji na

zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do

końca września br. z przeznaczeniem na realizację ww. zadań.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85211 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się dochody w § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa

w wychowywaniu dzieci o kwotę 524.173,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.89.2016 z dnia 15 listopada 2016r. z przeznaczeniem na realizację

zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa

w wychowywaniu dzieci

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 119.865,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.89.2016 z dnia 15 listopada 2016r. z przeznaczeniem na realizację

ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 1



rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 2.400,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.87.2016 z dnia 14 listopada 2016r. na podstawie jednorazowego

sprawozdania opublikowanego w centralnej Aplikacji Statystycznej pn. Rozliczenie

wydatków budżetowych za 2016r. – zadania zlecone.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 4.100,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.89.2016 z dnia 15 listopada 2016r. na podstawie jednorazowego

sprawozdania opublikowanego w centralnej Aplikacji Statystycznej pn. Rozliczenie

wydatków budżetowych za 2016r. – zadania zlecone.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 86,91 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.88.2016/74 z dnia 16 listopada 2016r. w oparciu o analizę

wykorzystania dotacji pochodzącej z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację

zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 2



Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,00

zł zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 630 Turystyka

rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł zmniejszając

wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4300

Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.338,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 3.708,00 zł, w tym: 3.200,00 zł – środki własne oraz

508,00 zł – zadanie zlecone; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

551,00 zł – środki własne; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 79,00 zł –

środki własne.

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 37,00 zł

– środki własne.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 24.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 3.500,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną 27.793,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 701,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 3



o kwotę 5.000,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł, w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 2.000,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

2.092,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej o kwotę 3.000,00 zł.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki w § 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 2.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł

i w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł zmniejszając wydatki w §

4430 Różne opłaty i składki o kwotę 8.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.700,00 zł

na zakup ławek, krzeseł i bębna do kserokopiarki w SP w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.700,00 zł, w tym: w § 4430 Różne opłaty

i składki o kwotę 1.800,00 zł i w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 900,00 zł w SP w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.000,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 2.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.000,00 zł, w tym: w § 4260 Zakup energii

o kwotę 2.000,00 zł na zakup wody i w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

2.000,00 zł na odbiór nieczystości płynnych w Przedszkolu Samorządowym

w Piotrkowie Kujawskim.

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 4



rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.600,00 zł, w tym: w § 4280 Zakup usług

zdrowotnych o kwotę 100,00 zł i w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00

zł na wyjazdy uczniów na zawody sportowe i konkursy przedmiotowe oraz na odbiór

nieczystości płynnych w Gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.600,00 zł.

rozdz. 80113 Dowożenie uczniówdo szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

2.000,00 zł zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00

zł na dowóz uczniów do szkół.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85211 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie świadczeń

wychowawczych - zadania zlecone na ogólną kwotę 527.173,00 zł, z tego: w § 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 513.894,96 zł oraz w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 13.278,04 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych - zadania zlecone o kwotę

3.000,00 zł.

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 164.272,24 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne – wypłata świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 158.872,67 zł,

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – obsługa świadczeń rodzinnych –

zadania zlecone o kwotę 313,20 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

– obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 54,23 zł, w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia – zadania zlecone o kwotę 4.781,62 zł, w tym: obsługa

świadczeń rodzinnych o kwotę 4.242,88 zł, obsługa świadczeń rodzicielskich o kwotę

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 5



538,74 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych – obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego – zadania zlecone o kwotę 100,52 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu

zakupu usług telekomunikacyjnych – obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone

o kwotę 150,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 44.407,24 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne – zadania zlecone o kwotę 30.781,30 zł, w tym: wypłata świadczeń

rodzicielskich o kwotę 20.000,00 zł, wypłata zasiłków dla opiekunów o kwotę

10.781,30 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – obsługa zasiłków dla

opiekunów – zadania zlecone o kwotę 313,20 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne – zadania zlecone o kwotę 11.772,23 zł, w tym: za osoby pobierające

świadczenia rodzinne o kwotę 10.000,00 zł, za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów o kwotę 1.718,00 zł, obsługa zasiłków dla opiekunów o kwotę 54,23 zł, w

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone o kwotę 657,25 zł, w tym: obsługa

świadczeń rodzinnych o kwotę 650,00 zł, obsługa zasiłków dla opiekunów o kwotę

7,25 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych – obsługa świadczeń rodzicielskich -

zadania zlecone o kwotę 538,74 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych – zadania zlecone o kwotę 44,52 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych

o kwotę 44,00 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 0,52 zł, w §

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – zadania zlecone o kwotę

300,00 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 200,00 zł, obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 100,00 zł.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - zadania

zlecone o kwotę 2.400,00 zł.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

- środki własne o kwotę 594,21 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – środki

z dotacji o kwotę 220,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4280 Zakup usług zdrowotnych - środki z dotacji o kwotę

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 6



220,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – środki

własne o kwotę 594,21 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się wydatki na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi

- zadania zlecone o kwotę 4.100,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

o kwotę 4.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

- środki własne o kwotę 0,07 zł zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych – środki własne o kwotę 0,07 zł.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 86,91 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej

Rodziny – zadania zlecone.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.317,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 1.100,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 190,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 27,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.317,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 225,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 1.092,00 zł.

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł.

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zmniejsza się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł.

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 7



rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 45.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 35.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 7.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę

3.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 45.000,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 270,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 230,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 35,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 270,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 30,00 zł oraz w § 4260 Zakup energii o kwotę

240,00 zł.

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 69/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 25 listopada 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 768 649,000,00768 649,00

01095 Pozostała działalność 768 649,000,00768 649,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
768 649,000,00768 649,00

750 Administracja publiczna 95 968,00508,0095 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 968,00508,0095 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
95 968,00508,0095 460,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 490,000,0013 490,00

801 Oświata i wychowanie 62 728,000,0062 728,00

80101 Szkoły podstawowe 36 908,000,0036 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 908,000,0036 908,00

80110 Gimnazja 25 077,000,0025 077,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 077,000,0025 077,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

743,000,00743,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 11 525 311,52637 451,0910 887 860,43

85211 Świadczenie wychowawcze 5 484 848,00524 173,004 960 675,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 484 848,00524 173,004 960 675,00

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 971 584,00119 865,005 851 719,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 971 584,00119 865,005 851 719,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
27 405,00- 2 400,0029 805,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 405,00- 2 400,0029 805,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 370,00- 4 100,0045 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 370,00- 4 100,0045 470,00

85295 Pozostała działalność 104,52- 86,91191,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
104,52- 86,91191,43

12 466 146,5211 828 187,43 637 959,09Razem:

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 69/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 25 listopada 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 768 649,000,00768 649,00

01095 Pozostała działalność 768 649,000,00768 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,330,001 937,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 262,630,00262,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 270,000,0011 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 081,880,001 081,88

4300 Zakup usług pozostałych 519,710,00519,71

4430 Różne opłaty i składki 753 577,450,00753 577,45

750 Administracja publiczna 95 968,00508,0095 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 968,00508,0095 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 234,00508,0070 726,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 303,000,0012 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,000,001 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 961,000,002 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 806,120,0012 806,12

4300 Zakup usług pozostałych 683,880,00683,88

801 Oświata i wychowanie 62 728,000,0062 728,00

80101 Szkoły podstawowe 36 908,000,0036 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,790,00370,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 537,210,0036 537,21

80110 Gimnazja 25 077,000,0025 077,00

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,750,00250,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 826,250,0024 826,25

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

743,000,00743,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 11 525 311,52637 451,0910 887 860,43

85211 Świadczenie wychowawcze 5 484 848,00524 173,004 960 675,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 304,000,00304,00

3110 Świadczenia społeczne 5 377 301,96513 894,964 863 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 133,000,0049 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 462,000,008 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 146,000,001 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 174,0413 278,0424 896,00

4260 Zakup energii 1 800,000,001 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,000,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 494,00- 3 000,007 494,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 733,000,001 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 860,000,001 860,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 971 584,00119 865,005 851 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,000,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 430 482,37128 091,375 302 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 195,350,00117 195,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 322,800,008 322,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 022,00- 11 718,00400 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 492,75- 657,253 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 931,624 781,622 150,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 519,78- 438,224 958,00

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00150,00700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4430 Różne opłaty i składki 468,850,00468,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 058,48- 44,524 103,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00- 300,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 610,000,002 610,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
27 405,00- 2 400,0029 805,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 405,00- 2 400,0029 805,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 370,00- 4 100,0045 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 350,00- 4 000,0021 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 020,00- 100,0024 120,00

85295 Pozostała działalność 104,52- 86,91191,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,52- 86,91191,43

4260 Zakup energii 0,000,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,000,000,00

11 828 187,43 637 959,09 12 466 146,52Razem:

Id: HUDYU-BKDER-OPFDX-DEKKP-GKVEB. Podpisany Strona 3




